PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 021/2023

EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO – EDITAL Nº 238/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Chopinzinho/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal,
e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO,
conforme segue:

INSC   CARGO NOME NOTA

189404  * ASSISTENTE SOCIAL EDIMAR SBALCHEIRO 6.00

180393  * PROFESSOR ANA CARLA ZANOTO 6.00

190239  * PROFESSOR ANA PAULA DALLASTRA 6.00

190240  * PROFESSOR CARLA ANDREIA FUHR 3.00

191712  * PROFESSOR EDIMARA RAMOS DA SILVA DE QUADROS 6.00

188703  * PROFESSOR MIRIAM FRANCIELI MACHADO 6.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho-PR, 16 de fevereiro de 2023.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 1.342/2022